
UCHWAŁA NR 151/899/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozwiązania Porozumienia Nr 301/14 z dnia 13 listopada 
2014 r. w sprawie wspólnego korzystania z zespołu pałacowo - 

parkowego w Grabonogu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Porozumienie Nr 301/14 w sprawie wspólnego korzystania 
z zespołu pałacowo - parkowego w Grabonogu zawarte w dniu 13 listopada 
2014 r. ze Zgromadzeniem Sióstr Służebniczek Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny - Wielkopolskie. 

§ 2. Traci moc § 1 Uchwały Nr 161/1259/14 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 13 listopada 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F360B36-39C8-4B57-B6F7-B3849197F7D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiat Gostyński i Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny - Wielkopolskie są stronami Porozumienia z dnia  

13 listopada 2014 r. dotyczącego wspólnego korzystania z zespołu pałacowo - 

parkowego w Grabonogu. W piśmie z dnia 14 kwietnia 2022 r.  

Zgromadzenie poinformowało, że w dniu 1 marca 2022 r. zawarło z Fundacją 

"Dziedzictwo bł. Edmunda Bojanowskiego" z siedzibą w Luboniu umowę 

użyczenia, na podstawie której przekazało Fundacji do używania i pobierania 

pożytków nieruchomość poł. w Grabonogu, zabudowaną dworkiem bł. 

Edmunda Bojanowskiego z przeznaczeniem prowadzenia działalności 

statutowej. W związku z powyższym traci moc powyższe porozumienie.  

Po rozwiązaniu niniejszego porozumienia, zostanie zawarte nowe porozumienie 

z ww. Fundacją. 

Nadal pozostaje w mocy umowa z dnia 13 listopada 2014 r. użyczenia 

Zgromadzeniu przez Powiat Gostyński zbiorów muzealnych Muzeum im. bł. 

Edmunda Bojanowskiego w Grabonogu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F360B36-39C8-4B57-B6F7-B3849197F7D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



